
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

Torneo CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 2110010A

Luogo Capena  [Roma - Lazio]
Periodo 08-10-2021 - 10-10-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ALBI BACHINI FAUSTO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Scacco Mauro

1Tommasi Renzo

2
Mecali Antonello

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Scacco Mauro 4.0 ITA 13.5015.509.50 12.501899 1726 1967 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1957

2 1 CM Tommasi Renzo 4.0 ITA 13.5014.509.50 10.751968 1735 1976 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1957

3 4 1N Mecali Antonello 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.001746 1521 1882 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1962

4 6 1N De Maria Isaia 3.5 ITA 12.5013.508.50 7.50 1695 1736 1886 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1965

5 11 1N Capossela Fabio 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1477 1485 1678 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1961

6 5 2N Di Mascolo Maurizio 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1721 1585 1658 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1957

7 3 1N Guidi Marco 2.5 ITA 13.5013.509.50 4.00 1772 1756 1669 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1967

8 7 2N Sermoneta Eugenio 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1655 1522 1523 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

9 13 NC Rabiti Roberto 2.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1442 1550 1551 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1970

10 10 2N Mazza Maurizio 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 3.50 1548 1495 1620 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1957

11 18 NC Galli Fabio 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 999 1427 1106 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1964

12 12 3N Giannandrea Fabio 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1462 1518 1447 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1966

13 16 NC Gismondi Gherardo Maria1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1342 1566 1373 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 2 1970

14 14 3N Bruni Andrea 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1431 1304 1368 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1964

15 15 NC Lellis Giuseppe 1.0 ITA 11.5012.508.00 1.00 1388 1598 1359 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1961

16 8 2N Muru Massimo 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1575 1055 1732 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1966

17 17 NC Artissi Sabrina 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.50 1055 1406 1287 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1968

18 9 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 8.50 8.50 4.50 0.50 1566 1516 1195 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1969
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Artissi Sabrina ITA LAZ LT 1055 1406 1287 1968 F 28515854 183988

14 3N Bruni Andrea ITA LAZ RM 1431 1304 1368 1964 M 2807543 157725

11 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1477 1485 1678 1961 M 844470 122349

6 1N De Maria Isaia ITA LAZ RM 1695 1736 1886 1965 M 822299 101967

5 2N Di Mascolo Maurizio ITA LAZ RI 1721 1585 1658 1957 M 880043 114751

9 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1566 1516 1195 1969 M 2821570 143329

18 NC Galli Fabio ITA LAZ RM 999 1427 1106 1964 M 28554370 193555

12 3N Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1462 1518 1447 1966 M 891630 140472

16 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1342 1566 1373 1970 M 2818090 148063

3 1N Guidi Marco ITA TOS FI 1772 1756 1669 1967 M 826847 101972

15 NC Lellis Giuseppe ITA LAZ RM 1388 1598 1359 1961 M 2892893 179204

10 2N Mazza Maurizio ITA LAZ RM 1548 1495 1620 1957 M 824585 108926

4 1N Mecali Antonello ITA LAZ RM 1746 1521 1882 1962 M 849880 128312

8 2N Muru Massimo ITA LAZ RM 1575 1055 1732 1966 M 813370 127710

13 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1442 1550 1551 1970 M 2892923 179206

2 CM Scacco Mauro ITA LAZ RM 1899 1726 1967 1957 M 805076 107283

7 2N Sermoneta Eugenio ITA LAZ RM 1655 1522 1523 1965 M 837687 102754

1 CM Tommasi Renzo ITA LAZ LT 1968 1735 1976 1957 M 2824243 163272
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Tommasi Renzo 4.0 ITA | 9 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 3 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 2 CM Scacco Mauro 4.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 1 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 1 N Â½ | -1

7 3 1N Guidi Marco 2.5 ITA | 12 B 1 | 0 1 | 2 N Â½ | 1 B 0 | 6 N 0 | 0

3 4 1N Mecali Antonello 4.0 ITA | 13 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 11 N 1 | -1

6 5 2N Di Mascolo Maurizio 3.0 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 1

4 6 1N De Maria Isaia 3.5 ITA | 15 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 2 B 0 | 3 B 1 | 1

8 7 2N Sermoneta Eugenio 2.5 ITA | 16 B Â½ | 9 N 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 1

16 8 2N Muru Massimo 1.0 ITA | 17 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 9 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA | 1 N 0 | 7 B 0 | 15 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 0

10 10 2N Mazza Maurizio 2.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 7 B 1 | 0 0 | 1

5 11 1N Capossela Fabio 3.0 ITA | 2 B 0 | 16 N 1 | 18 N 1 | 13 B 1 | 4 B 0 | 1

12 12 3N Giannandrea Fabio 2.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | -1

9 13 NC Rabiti Roberto 2.0 ITA | 4 B 0 | 14 N 1 | 10 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0

14 14 3N Bruni Andrea 1.5 ITA | 5 N 0 | 13 B 0 | 17 N Â½ | 18 B 1 | 0 0 | 0

15 15 NC Lellis Giuseppe 1.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 9 B 1 | 12 N 0 | 5 N 0 | -1

13 16 NC Gismondi Gherardo Maria 1.5 ITA | 7 N Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0

17 17 NC Artissi Sabrina 1.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 14 B Â½ | 9 N Â½ | 18 N 0 | -1

11 18 NC Galli Fabio 2.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 11 B 0 | 14 N 0 | 17 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Artissi Sabrina ITA 1055 4 1.00 0.33 0.67 1406.601287 1968 F 28515854 183988

14 3N Bruni Andrea ITA 1431 3 0.50 1.55 -1.05 1304.251368 1964 M 2807543 157725

11 1N Capossela Fabio ITA 1477 4 2.00 1.48 0.52 1485.601678 1961 M 844470 122349

6 1N De Maria Isaia ITA 1695 5 3.50 2.22 1.28 1736.401886 1965 M 822299 101967

5 2N Di Mascolo Maurizio ITA 1721 5 3.00 3.28 -0.28 1585.201658 1957 M 880043 114751

9 2N Fontana Alessandro ITA 1566 4 0.50 2.11 -1.61 1516.501195 1969 M 2821570 143329

12 3N Giannandrea Fabio ITA 1462 5 2.00 2.09 -0.09 1518.201447 1966 M 891630 140472

16 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1342 2 0.50 0.46 0.04 1566.001373 1970 M 2818090 148063

3 1N Guidi Marco ITA 1772 4 1.50 2.05 -0.55 1756.001669 1967 M 826847 101972

15 NC Lellis Giuseppe ITA 1388 5 1.00 1.22 -0.22 1598.401359 1961 M 2892893 179204

10 2N Mazza Maurizio ITA 1548 3 2.00 1.70 0.3 1495.001620 1957 M 824585 108926

4 1N Mecali Antonello ITA 1746 4 3.00 2.44 0.56 1521.401882 1962 M 849880 128312

8 2N Muru Massimo ITA 1575 1 1.00 0.92 0.08 1055.001732 1966 M 813370 127710

13 NC Rabiti Roberto ITA 1442 4 2.00 1.47 0.53 1550.501551 1970 M 2892923 179206

2 CM Scacco Mauro ITA 1899 5 4.00 3.48 0.52 1726.601967 1957 M 805076 107283

7 2N Sermoneta Eugenio ITA 1655 5 2.50 3.32 -0.82 1522.601523 1965 M 837687 102754

1 CM Tommasi Renzo ITA 1968 5 4.00 3.88 0.12 1735.601976 1957 M 2824243 163272
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Galli Fabio ITA 999 0 0.00 0.70 0.3 9 1427.251106 1964 M 193555
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tommasi Renzo ITA 1968   |  9 2N Fontana Alessandro ITA 1566 1 - 0

2 11 1N Capossela Fabio ITA 1477   |  2 CM Scacco Mauro ITA 1899 0 - 1

3 3 1N Guidi Marco ITA 1772   |  12 3N Giannandrea Fabio ITA 1462 1 - 0

4 13 NC Rabiti Roberto ITA 1442   |  4 1N Mecali Antonello ITA 1746 0 - 1

5 5 2N Di Mascolo Maurizio ITA 1721   |  14 3N Bruni Andrea ITA 1431 1 - 0

6 15 NC Lellis Giuseppe ITA 1388   |  6 1N De Maria Isaia ITA 1695 0 - 1

7 7 2N Sermoneta Eugenio ITA 1655   |  16 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1342 Â½ - Â½

8 17 NC Artissi Sabrina ITA 1055   |  8 2N Muru Massimo ITA 1575 0 - 1

9 10 2N Mazza Maurizio ITA 1548   |  0 - F

10 18 NC Galli Fabio ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N De Maria Isaia 1 ITA 1695   |  1 CM Tommasi Renzo 1 ITA 1968 Â½ - Â½

2 2 CM Scacco Mauro 1 ITA 1899   |  5 2N Di Mascolo Maurizio 1 ITA 1721 1 - 0

3 4 1N Mecali Antonello 1 ITA 1746   |  18 NC Galli Fabio 1 ITA 999 1 - 0

4 9 2N Fontana Alessandro 0 ITA 1566   |  7 2N Sermoneta Eugenio 0.5 ITA 1655 0 - 1

5 16 NC Gismondi Gherardo Maria0.5 ITA 1342   |  11 1N Capossela Fabio 0 ITA 1477 0 - 1

6 10 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1548   |  15 NC Lellis Giuseppe 0 ITA 1388 1 - 0

7 12 3N Giannandrea Fabio 0 ITA 1462   |  17 NC Artissi Sabrina 0 ITA 1055 1 - 0

8 14 3N Bruni Andrea 0 ITA 1431   |  13 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1442 0 - 1

9 3 1N Guidi Marco 1 ITA 1772   |  1 - F

10 8 2N Muru Massimo 1 ITA 1575   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Scacco Mauro 2 ITA 1899   |  3 1N Guidi Marco 2 ITA 1772 Â½ - Â½

2 1 CM Tommasi Renzo 1.5 ITA 1968   |  4 1N Mecali Antonello 2 ITA 1746 1 - 0

3 7 2N Sermoneta Eugenio 1.5 ITA 1655   |  6 1N De Maria Isaia 1.5 ITA 1695 0 - 1

4 5 2N Di Mascolo Maurizio 1 ITA 1721   |  12 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1462 1 - 0

5 13 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1442   |  10 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1548 1 - 0

6 18 NC Galli Fabio 1 ITA 999   |  11 1N Capossela Fabio 1 ITA 1477 0 - 1

7 15 NC Lellis Giuseppe 0 ITA 1388   |  9 2N Fontana Alessandro 0 ITA 1566 1 - 0

8 17 NC Artissi Sabrina 0 ITA 1055   |  14 3N Bruni Andrea 0 ITA 1431 Â½ - Â½

9 8 2N Muru Massimo 1 ITA 1575   |  0 - F

10 16 NC Gismondi Gherardo Maria0.5 ITA 1342   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Guidi Marco 2.5 ITA 1772   |  1 CM Tommasi Renzo 2.5 ITA 1968 0 - 1

2 6 1N De Maria Isaia 2.5 ITA 1695   |  2 CM Scacco Mauro 2.5 ITA 1899 0 - 1

3 4 1N Mecali Antonello 2 ITA 1746   |  5 2N Di Mascolo Maurizio 2 ITA 1721 1 - 0

4 11 1N Capossela Fabio 2 ITA 1477   |  13 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1442 1 - 0

5 10 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1548   |  7 2N Sermoneta Eugenio 1.5 ITA 1655 1 - 0

6 12 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1462   |  15 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1388 1 - 0

7 14 3N Bruni Andrea 0.5 ITA 1431   |  18 NC Galli Fabio 1 ITA 999 1 - 0

8 9 2N Fontana Alessandro 0 ITA 1566   |  17 NC Artissi Sabrina 0.5 ITA 1055 Â½ - Â½

9 8 2N Muru Massimo 1 ITA 1575   |  0 - F

10 16 NC Gismondi Gherardo Maria0.5 ITA 1342   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tommasi Renzo 3.5 ITA 1968   |  2 CM Scacco Mauro 3.5 ITA 1899 Â½ - Â½

2 11 1N Capossela Fabio 3 ITA 1477   |  4 1N Mecali Antonello 3 ITA 1746 0 - 1

3 6 1N De Maria Isaia 2.5 ITA 1695   |  3 1N Guidi Marco 2.5 ITA 1772 1 - 0

4 7 2N Sermoneta Eugenio 1.5 ITA 1655   |  12 3N Giannandrea Fabio 2 ITA 1462 1 - 0

5 5 2N Di Mascolo Maurizio 2 ITA 1721   |  15 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1388 1 - 0

6 18 NC Galli Fabio 1 ITA 999   |  17 NC Artissi Sabrina 1 ITA 1055 1 - 0

7 10 2N Mazza Maurizio 2 ITA 1548   |  0 - F

8 13 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1442   |  0 - F

9 14 3N Bruni Andrea 1.5 ITA 1431   |  0 - F

10 8 2N Muru Massimo 1 ITA 1575   |  0 - F

11 9 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1566   |  0 - F

12 16 NC Gismondi Gherardo Maria0.5 ITA 1342   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

1 Tommasi Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1976 Media: 1735.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Fontana Alessandro ITA 1566 402 0.92 1 1 1

2 N 6 1N De Maria Isaia ITA 1695 273 0.83 Â½ 1 1

3 B 4 1N Mecali Antonello ITA 1746 222 0.78 1 2 2

4 N 3 1N Guidi Marco ITA 1772 196 0.75 1 3 3

5 B 2 CM Scacco Mauro ITA 1899 69 0.6 Â½ 3 3

3.88 3 3

2 Scacco Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1967 Media: 1726.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Capossela Fabio ITA 1477 422 0.92 1 1 1

2 B 5 2N Di Mascolo Maurizio ITA 1721 178 0.73 1 2 2

3 B 3 1N Guidi Marco ITA 1772 127 0.67 Â½ 2 2

4 N 6 1N De Maria Isaia ITA 1695 204 0.76 1 3 3

5 N 1 CM Tommasi Renzo ITA 1968 -69 0.4 Â½ 3 3

3.48 3 3

3 Guidi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1669 Media: 1756.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Giannandrea Fabio ITA 1462 310 0.86 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 2 CM Scacco Mauro ITA 1899 -127 0.33 Â½ 1 2

4 B 1 CM Tommasi Renzo ITA 1968 -196 0.25 0 1 2

5 N 6 1N De Maria Isaia ITA 1695 77 0.61 0 1 2

2.05 1 2

4 Mecali Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1882 Media: 1521.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rabiti Roberto ITA 1442 304 0.86 1 1 1

2 B 18 NC Galli Fabio ITA 999 1 1 2

3 N 1 CM Tommasi Renzo ITA 1968 -222 0.22 0 1 2

4 B 5 2N Di Mascolo Maurizio ITA 1721 25 0.53 1 2 3

5 N 11 1N Capossela Fabio ITA 1477 269 0.83 1 3 4

2.44 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

5 Di Mascolo Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1658 Media: 1585.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Bruni Andrea ITA 1431 290 0.84 1 1 1

2 N 2 CM Scacco Mauro ITA 1899 -178 0.27 0 1 1

3 B 12 3N Giannandrea Fabio ITA 1462 259 0.82 1 2 2

4 N 4 1N Mecali Antonello ITA 1746 -25 0.47 0 2 2

5 B 15 NC Lellis Giuseppe ITA 1388 333 0.88 1 3 3

3.28 3 3

6 De Maria Isaia
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1886 Media: 1736.40 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Lellis Giuseppe ITA 1388 307 0.86 1 1 1

2 B 1 CM Tommasi Renzo ITA 1968 -273 0.17 Â½ 1 1

3 N 7 2N Sermoneta Eugenio ITA 1655 40 0.56 1 2 2

4 B 2 CM Scacco Mauro ITA 1899 -204 0.24 0 2 2

5 B 3 1N Guidi Marco ITA 1772 -77 0.39 1 3 3

2.22 3 3

7 Sermoneta Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1523 Media: 1522.60 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1342 313 0.86 Â½ 0 0

2 N 9 2N Fontana Alessandro ITA 1566 89 0.62 1 1 1

3 B 6 1N De Maria Isaia ITA 1695 -40 0.44 0 1 1

4 N 10 2N Mazza Maurizio ITA 1548 107 0.65 0 1 1

5 B 12 3N Giannandrea Fabio ITA 1462 193 0.75 1 2 2

3.32 2 2

8 Muru Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1732 Media: 1055.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Artissi Sabrina ITA 1055 520 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

9 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1195 Media: 1516.50 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Tommasi Renzo ITA 1968 -402 0.08 0 0 0

2 B 7 2N Sermoneta Eugenio ITA 1655 -89 0.38 0 0 0

3 N 15 NC Lellis Giuseppe ITA 1388 178 0.73 0 0 0

4 B 17 NC Artissi Sabrina ITA 1055 511 0.92 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.11 0 0

10 Mazza Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1620 Media: 1495.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Lellis Giuseppe ITA 1388 160 0.71 1 1 1

3 N 13 NC Rabiti Roberto ITA 1442 106 0.64 0 1 1

4 B 7 2N Sermoneta Eugenio ITA 1655 -107 0.35 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.7 2 2

11 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1678 Media: 1485.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Scacco Mauro ITA 1899 -422 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1342 135 0.68 1 1 1

3 N 18 NC Galli Fabio ITA 999 1 1 2

4 B 13 NC Rabiti Roberto ITA 1442 35 0.55 1 2 3

5 B 4 1N Mecali Antonello ITA 1746 -269 0.17 0 2 3

1.48 2 3

12 Giannandrea Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1447 Media: 1518.20 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Guidi Marco ITA 1772 -310 0.14 0 0 0

2 B 17 NC Artissi Sabrina ITA 1055 407 0.92 1 1 1

3 N 5 2N Di Mascolo Maurizio ITA 1721 -259 0.18 0 1 1

4 B 15 NC Lellis Giuseppe ITA 1388 74 0.6 1 2 2

5 N 7 2N Sermoneta Eugenio ITA 1655 -193 0.25 0 2 2

2.09 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

13 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1551 Media: 1550.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Mecali Antonello ITA 1746 -304 0.14 0 0 0

2 N 14 3N Bruni Andrea ITA 1431 11 0.52 1 1 1

3 B 10 2N Mazza Maurizio ITA 1548 -106 0.36 1 2 2

4 N 11 1N Capossela Fabio ITA 1477 -35 0.45 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.47 2 2

14 Bruni Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1368 Media: 1304.25 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Di Mascolo Maurizio ITA 1721 -290 0.16 0 0 0

2 B 13 NC Rabiti Roberto ITA 1442 -11 0.48 0 0 0

3 N 17 NC Artissi Sabrina ITA 1055 376 0.91 Â½ 0 0

4 B 18 NC Galli Fabio ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

1.55 0 1

15 Lellis Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1359 Media: 1598.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N De Maria Isaia ITA 1695 -307 0.14 0 0 0

2 N 10 2N Mazza Maurizio ITA 1548 -160 0.29 0 0 0

3 B 9 2N Fontana Alessandro ITA 1566 -178 0.27 1 1 1

4 N 12 3N Giannandrea Fabio ITA 1462 -74 0.4 0 1 1

5 N 5 2N Di Mascolo Maurizio ITA 1721 -333 0.12 0 1 1

1.22 1 1

16 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1373 Media: 1566.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Sermoneta Eugenio ITA 1655 -313 0.14 Â½ 0 0

2 B 11 1N Capossela Fabio ITA 1477 -135 0.32 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

0.46 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

17 Artissi Sabrina
NC ITA   Elo FIDE: 1055 Perf: 1287 Media: 1406.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Muru Massimo ITA 1575 -520 0.08 0 0 0

2 N 12 3N Giannandrea Fabio ITA 1462 -407 0.08 0 0 0

3 B 14 3N Bruni Andrea ITA 1431 -376 0.09 Â½ 0 0

4 N 9 2N Fontana Alessandro ITA 1566 -511 0.08 Â½ 0 0

5 N 18 NC Galli Fabio ITA 999 0 0 0

0.33 0 0

18 Galli Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1106 Media: 1427.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 1N Mecali Antonello ITA 1746 -747 0.08 0 0 1

3 B 11 1N Capossela Fabio ITA 1477 -478 0.08 0 0 1

4 N 14 3N Bruni Andrea ITA 1431 -432 0.08 0 0 1

5 B 17 NC Artissi Sabrina ITA 1055 -56 0.42 1 1 2

0.66 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CR LAZIO SENIORES 2021 - OVER 50 (2110010A)
Capena - 08-10-2021 - 10-10-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Galli Fabio ITA 4 1.0 1427 1234 999 1964 M 193555
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